
. " )  UOSIO

1 B ď
% K B  Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu v Kč

Komerční bankou, a. s.

[?>—7 Došlo 0m 0000515449020207 : 0100
_ 9 -us.- na;  číslo učtu pro platební styk v KB

[_koMERČNí BANKAGU 51 5440020201 I 0100
číslo učtu pro platební styk z líné banky

Komerční banka a s se sídlem Praha1 Na Příkopě 33 čp 969 PSČ 11407 IČ 45317054 zapsanávobchodním
rejstříku vedeném Méstskym soudem v Praze oddíl B vložka 1360
(dále jen KB nebo banka)

&

rávnlcká osobgdálejen klient/mama učtu
Obchodní firma ! název Vodárny Kladno Mělník, a s
Sídlo (adresa vč PSČ a země) U VODOJEMU 3085,

272 80 KLADNO 4, CZ
rc 46356991
Zápis v obchodním relstříku člunů evidenci včetně zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Obvodním soudem pro
spisové značky Prahu 1 oddíl B, vložka 2380
]e-ír klrent zapsán v obchodním rejstříku “není Ir klient zapsán v obchodním rejstříku

Název učtu (max 40 znam) VODÁRNY KLADNO-MĚLNÍK, A 3
Číslo telefonu pro ověřování příkazu +420 312261012
Číslo faxu pro ověřování příkazu

uzavírají podle 9 708 a následujících ustanovení zákona č 513/1991 Sb Obchodní zákoník v platném znění tuto smlouvu

1 KB ode dne učmností této smlouvy a za podmínek stanovenych touto smlouvou klrentow zřídí běžny učet v měně
Kč, přijímá na tento učet platby a uskutečňule z tohoto učtu vyplaty a platby

2 četnost vyhotovování zpráv o zučtování denně při pohybu

3 Zpusob předávání zpráv tykajících se učtu
osobním odběrem v obchodním místě KB reg pob Kladno, nám starosty Pavla 14. Kladno, PSČ 272 56
V případě že zprávy o zučtovánl přebírané osobně v bance nebudou opakovaně odebrány je  KB oprávněna tyto
zaslat poštou na adresu sídla majitele učtu

4 Zpusob disponování s peněžníml prostředky s použitím podplsověho vzoru
Majitel učtu bude používat razítko s názvem RAZÍTKO č 1. RAZÍTKO č 2, RAZÍTKO č 3. RAZÍTKO č 4
Banka j e  oprávněna vždy provést příkazy k dísponování s prostředky na učtě podepsané zmocněnou osobou
(dlsponentem) dle zpusobu disponování stanoveného v plné moc: (v díspozrčním právu)
K vyše uvedenému učtu mohou byt předávány příkazy podepsané

jednou oprávněnou osobou a jedním razítkem
dvěma oprávněnymr osobam:
dvěma oprávněnymí osobamr a jedním razítkem

5 Komerční banka a 5 am vsouladu s 5 273 zákona č 513/1991 Sb obchodní zákoník v platném znění nedílnou
součástí této smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Komerční banky a s pro vedení učtu klrentu učrnné od 1 4
2003 Podmínky Komerční banky a s k běžnému učtu učlnné od 1 5 2001 a Podmínky provádění platebního styku a
zučtování na běžnych učtech kllentu KB a s učmné od 1 5 2004 přičemž obě smluvní strany se zavazují
dodržovat ]Gjlch aktuální platně a učmné znění Klrent současně s podprsem této smlouvy potvrzule že se seznámí!
s celym obsahem těchto podmínek a souhlasí s ním

6 Další podmínky —-

Komerční banka a s sesldlem 7 6 M „„ 1/2
Praha1 Na Příkop633čp 969 Psč114 07 IČ 45317054 / : "““-WW “um m m w m u m r___.. ...-44. n m  m n m - M i m



K B  Smloúva o zřízení a vedení běžného účtu v Kč
Komerční bankou, a .  s.

7 Smlouva nabyvá platnosti & učmnostl dnem uzavření

V Kladně dne 09 09 2004 V Kladně dne 09 09 2004 \

Vodárny ladno - Mělník  a 8 Komerční banka  a 8

Komerěnl banka a s sesldlem 2/2
Praha 1 Na Příkopě 33 čp 969 Psč 114 07 IC 45317054 “WWW-“" “a“

_ _ _  m * m m w m u m t




